[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.10.2017                                                                                                     № 24/57
ЗАТО Сибирский

Об утверждении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края
Руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы и муниципальным должностям городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018.

3. Решение обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению Совета депутатов ЗАТО Сибирский (Е.В. Вязигин).

Глава ЗАТО                                                                                                 С.И. Диких
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

ЗАТО Сибирский

от 25.10.2017 № 24/57
Перечень

должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы
и муниципальным должностям городского округа ЗАТО
Сибирский Алтайского края
1.Должности руководителей

главный бухгалтер;

главный экономист;

главный системный администратор информационно-коммуникационных систем;

главный юрисконсульт;

главный юрисконсульт по вопросам закупок для муниципальных нужд;

главный юрисконсульт по земельно-имущественным отношениям;

главный юрисконсульт по жилищным вопросам;

заведующий хозяйством;

заведующий информационно-методическим кабинетом;

начальник межотраслевой централизованной бухгалтерии;

заместитель начальника межотраслевой централизованной бухгалтерии.

2.Должности специалистов

бухгалтер I категории;

бухгалтер II категории;

бухгалтер;

бухгалтер-ревизор I категории;

бухгалтер-ревизор II категории;

бухгалтер-ревизор;

делопроизводитель;

документовед;

инспектор военно-учетного стола;

инспектор по учету и распределению жилой площади;

инспектор по охране труда;

инспектор по имущественным отношениям;

инспектор по земельным отношениям;

инспектор по кадрам;

младший системный администратор информационно-коммуникационных систем;

оперативный дежурный;

оператор ПЭВМ;

паспортист;

секретарь-машинистка;

старший оперативный дежурный;

старший юрисконсульт;

экономист I категории;

экономист II категории;

экономист;

юрисконсульт.